В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ
И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

7 июля 2022г. № 4/2

О проекте закона Волгоградской области № 63-2022з ”06  установлении
перечня документов, которые могут быть представлены гражданином
для подтверждения соответствия земельного участка, находящегося

в государственной или муниципальной собственности, условиям,
предусмотренным пунктом 2 статьи 3.8 Федерального закона

”0  введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №63-2022з
"Об установлении перечня документов, которые могут быть представлены
гражданином для подтверждения соответствия земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности,
условиям, предусмотренным пунктом 2 статьи 3.8 Федерального закона
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области №63-2022з "Об установлении перечня документов,
которые могут быть представлены гражданином для подтверждения
соответствия земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, условиям, предусмотренным пунктом
2 статьи 3.8 Федерального закона "О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации" в первом и во втором окончательном
чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В.Ефимов